
2020年 3月 12日 

 

新入生・ご家族の皆様 

 

金 城 学 院 大 学    

学長 奥 村 隆 平 

 

 

入学式中止のお知らせ 

 

皆様方の金城学院大学へのご入学を心より歓迎いたします。 

さて、本学では、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大に未だ収束の兆

しが見られないことから、2020年 4月 1日（水）に挙行を予定しておりました 2020

年度入学式を中止することといたしました。 

式典に参加される皆様の健康と安全を最優先に考え、大学として感染拡大防止の社

会的責任を果たすため、中止という苦渋の決定にいたりましたことを、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

なお、送付させていただいた『入学ガイド－新入生の皆さんへ－』で案内していま

す 3月 30日（月）の全学新入生オリエンテーションを始めとする年度当初の行事に

つきましては、現在慎重に検討を行なっておりますので、決定次第速やかに郵送及び

大学ホームページでお知らせいたします。 

皆様方をお迎えする準備を、滞りなく進めて参ります。皆様のご入学をお待ちして

おります。 

 

お問い合わせ先：総務部総務担当 TEL：052-798-0180（代表） 


